

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

Dostawa opraw oświetleniowych – drogowych LED

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza również obudowę oprawy (korpus, podstawa montażowa, pokrywa, ramiona) wykonane z aluminium ekstrudowanego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza korpusy opraw wykonane z wysokociśnieniowego odlewu aluminiowego jak również oprawy o korpusach wykonanych z profili oraz blach aluminiowych anodowanych z zastosowanymi w oprawie wymiennymi modułami optycznymi z tworzywa sztucznego. Jednoznacznie nie dopuszcza się stosowania opraw z wyciągniętym radiatorem na zewnątrz co wpływa na zbieranie się zanieczyszczeń ze środowiska naturalnego.

Pytanie nr 2

W specyfikacji produktu Zamawiający wymaga aby zarówno komora z osprzętem optycznym jak i komora z zasilaniem były w klasie szczelności IP66. Zamawiający dodatkowo wymaga zasilacza w klasie szczelności IP66 pomimo tego, że jest on zamknięty w komorze IP66. Czy Zamawiający dopuszcza użycie zasilacza bez IP66?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby zarówno komora z osprzętem optycznym jak i komora z zasilaniem były w klasie szczelności IP66, dopuszcza się również stosowania opraw w których moduł optyczny jak również zasilacz ma szczelność IP 66.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do zamieszczonego ogłoszenia na dostawę 150szt lamp LED proszę o potwierdzenie minimalnego okresu gwarancji. Poprzednio 10 lat to był błąd i zostało zmienione na minimum 5lat gwarancji.

Odpowiedź

Minimalny okres gwarancji wynosi 10 lat.

Z up. BURMISTRZA

Stanisław Trzyczyk
Zastępca Burmistrza